
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 5

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 lutego 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w części 37 Sprawiedliwość

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) w związku z § 3 
ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 259 oraz z 2022 r. poz. 2846) zarządza się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu 
państwa w części 37 Sprawiedliwość (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 14, z późn. zm.1)) w § 3 wprowadza się następujące zmiany:
  1) w pkt 1 w lit. i średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. j i k w brzmieniu:
    „ j) Dyrektora Zakładu Karnego we Włocławku,
     k) Dyrektora Zakładu Karnego w Potulicach;”;
  2) w pkt 2:
   a) uchyla się lit. k,
   b) w lit. m średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. n w brzmieniu:
    „ n) Dyrektora Zakładu Karnego w Wojkowicach;”;
  3) w pkt 3 w lit. i średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. j w brzmieniu:
    „ j) Dyrektora Aresztu Śledczego w Międzyrzeczu;”;
  4) w pkt 4:
   a) uchyla się lit. b,
   b) w lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h i i w brzmieniu:
    „h) Dyrektora Zakładu Karnego w Pińczowie, 
     i) Dyrektora Aresztu Śledczego w Kielcach;”;
  5) w pkt 5 uchyla się lit. g i h;
  6) w pkt 6 uchyla się lit. h i i;
  7) w pkt 8 w lit. l średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. m i n w brzmieniu:
    „m) Dyrektora Zakładu Karnego w Głogowie,
     n) Dyrektora Zakładu Karnego w Głubczycach;”;
  8) w pkt 9:
   a) uchyla się lit. g-i,
   b) dodaje się lit. j w brzmieniu:
    „ j) Dyrektora Aresztu Śledczego w Ostrowie Wielkopolskim;”;
  9) w pkt 10 uchyla się lit. g i h;
 10) w pkt 11 w lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h i i w brzmieniu:
    „h) Dyrektora Aresztu Śledczego w Radomiu,
     i) Dyrektora Zakładu Karnego w Żytkowicach.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 grudnia 2024 r.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2022 r. poz. 170, z 2023 r. poz. 60, 107, 115 i 154 oraz z 2024 r. 
poz. 63 i 235.


